УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от «20»  февраля 2023 г.                                                                                       № 01-04/83

Об итогах проведения муниципального конкурса

творческих  работ  воспитанников  дошкольных

образовательных учреждений  «Эколята - путь

добра и природолюбия» в 2022 – 2023 уч.г.

На основании приказа управления образования администрации города Евпатории

от 23.08.2022 года № 01-04/301 «О проведении муниципальных конкурсов  по эколого-

натуралистическому направлению  для дошкольных образовательных учреждений в 2022-

2023 учебном году» на базе муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Эколого-биологический центр города Евпатории

Республики Крым» 20 февраля 2023 года был проведен муниципальный конкурс

творческих работ  воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Эколята -

путь добра и природолюбия». В муниципальном конкурсе творческих работ

воспитанников дошкольных образовательных учреждений «Эколята - путь добра и

природолюбия» приняли участие 24 воспитанника из десяти дошкольных

образовательных учреждений.

В соответствии с  итоговым  протоколом заседания жюри муниципального

конкурса творческих работ  воспитанников дошкольных образовательных учреждений

«Эколята - путь добра и природолюбия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями муниципального конкурса творческих работ  воспитанников

дошкольных образовательных учреждений «Эколята - путь добра и природолюбия»:

Номинация «Природа – это сказка!»

 Бандзава Владислава, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 19 «Елочка» города Евпатории

Республики Крым» (руководитель – Ястребова Светлана Анатольевна, воспитатель).

 Стрельченко Софию, воспитанницу  муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 20  имени 1 Мая города Евпатории

Республики Крым» (руководитель – Абдураманова Нияре Сейтасановна,

воспитатель);

 Вахрушеву Софию, воспитанницу  муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 20  имени 1 Мая города Евпатории

Республики Крым» (руководитель – Пашко Ольга Васильевна, воспитатель);

 Рауш Киру, воспитанницу муниципального бюджетного образовательного

учреждения  «Детский сад № 29 «Чебурашка» города Евпатории Республики Крым»

(руководитель – Друзь Анна Леонидовна, воспитатель);

 Хисамидинову Тамилу, воспитанницу муниципального бюджетного

образовательного учреждения «Детский сад № 33 «Кузнечик» города Евпатории

Республики Крым»  (руководитель – Хисамидинова Зарема Равкатовна, воспитатель);

Номинация «Наши друзья «Эколята»

 Щетинина Льва, воспитанника муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Космос»  города Евпатории

Республики Крым» (руководитель – Цверкун Татьяна Витальевна, воспитатель).

 Дух Даниила, воспитанника  муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 1»Космос» города Евпатории

Республики Крым» (руководитель – Чернуха Оксана Анатольевна, воспитатель);

 Остроушко Милану, воспитанницу  муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 11  «Кораблик» города Евпатории

Республики Крым» (руководитель – Голик Элина Евгеньевна, воспитатель);

 Верзилову Таисию, воспитанницу муниципального бюджетного образовательного

учреждения  «Детский сад № 29 «Чебурашка» города Евпатории Республики Крым»

(руководитель – Барышева Анна Сергеевна, воспитатель);

 Алиеву Элину, воспитанницу муниципального бюджетного образовательного

учреждения  «Детский сад № 33 «Кузнечик»  города Евпатории Республики Крым»

(руководитель – Попельнюк Милия Тавпиковна, воспитатель);

 Ибраимову Эльмаз, воспитанницу муниципального бюджетного образовательного

учреждения  «Детский сад № 37 «Журавлик»  города Евпатории Республики Крым»

(руководитель – Саргеева Эльвиза Руслановна, воспитатель);

2. Наградить победителей дипломами управления образования  администрации города

Евпатории.

3. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города

Евпатории.

4. Контроль за исполнением приказа возложит на директора МКУ МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

Начальник управления образования

администрации города Евпатории                                              В.И.Жеребец

Феклистова Е.В.  33348

Адаманова И.В.   36474